
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Městská realitní kancelář dne 17.1.2022

Název bodu jednání:

Žádost o odkoupení nebytové jednotky &. 67/101 v čp. 67 v Příbrami VII, včetně příslušného
spoluvlastnického podílu

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Ing. Pavla Sýkorová, vedoucí MéRK

Projednáno: v RM dne: 29.11.2021, RM.usn.Č.1109/2021

Text usneseni RM:

R.usn.č.1109/2021
Rada |. bere na vědomí

informaci MěRK o podané žádosti Společenství vlastníků jednotek Příbram VII čp. 65, 66, 67,68, 69
nám. 17. listopadu a čp. 70 ul. Obránců míru, PSČ 261 01, právní forma společenství vlastníků
jednotek, IČO: 26472244, 0 odkup nebytové jednotky 67/101, způsob využití — jiný nebytový prostor
v budově čp. 65, 66, 67, 68, 69 a 70 v katastrálním území Březové Hory, obec Příbram, část obce
Příbram VII, s příslušným spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy a pozemku, na
kterém je budova postavena.

II.doporučuje ZM

schválit prodej nebytové jednotky č. 67/101, obálkovou metodou nejvyšší nabídce, kdy minimální
cena podání bude 3000000 Kč. Způsob využití jiný nebytový prostor, jednotka vymezená podle
zákona o vlastnictví bytů k budově čp. 65, 66, 67, 68, 69, 70 v katastrálním území Březové Hory,
obec Příbram, část obce Příbram VII, s příslušným spoluvlastníckým podílem 39/18610 na
spoiečných částech budovy a pozemku, na kterém je budova postavena, a to parcelní číslo st. 922
zastavené plocha a nádvoří. Nebytové jednotka č 67/101 včetně příslušného podílu na společných
částech budovy a pozemku je zapsána na LV č. 6511 pro obec Příbram, k. ú Březové Hory. Pozemek
parcelní číslo st. 922.

Napsala: Ing. Pavla Sýkorová, vedoucí MěRK

Návrh na usnesení:

ZM |. bere na vědomí

informaci RM 0 podané žádosti Společenství vlastníků jednotek Příbram VII čp. 65, 66, 67, 68,
69 nám. 17. listopadu a čp. 70 ul, Obránců míru, PSČ 261 O1, právní forma společenství
vlastníků jednotek, IČO: 26472244, zast. předsedou SVJ p. Ivanem Neckářem, o odkup
nebytové jednotky 67/101, způsob využití — jiný nebytový prostor v budově čp. 65, 66, 67, 68,
69 a 70, katastrální území Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram VII s příslušným
spoluviastnickým podílem na společných částech budovy a pozemku, na kterém je budova
postavena,

||. schvaluje

prodej nebytové jednotky 6. 67/101, obálkovou metodou nejvyšší nabídce, kdy minimální cena
podání bude 3000000 Kč. Způsob využití jiný nebytový prostor, jednotka vymezená podle
zákona o vlastnictví bytů k budově čp. 65, 66, 67, 68,69, 70 v katastrálním území Březové Hory,
obec Příbram, část obce Příbram VII, s příslušným spoluvlastnickým podílem 39/18610 na



společných částech budovy a pozemku, na kterém je budova postavena — parcelní číslo st. 922
-zastavená plocha a nádvoří. Nebytové jednotka č 67/101 včetně příslušného spoluvlastnického
podílu přináležejíciho k nebytové jednotce je zapsána na LV č. 6511 pro obec Příbram, k.ú.
Březové Hory.

Dúvodová zpráva:

RM předkládá ZM k projednání žádost předsedy SVJ, se sídlem Příbram VII, náměstí 17. listopadu 66,
IČO: 26472244, pana Ivana Neckáře, o odkup nebytové jednotky č. 67/101 vč. příslušného
spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a pozemku (viz níže) za cenu stanovenou
znaleckým posudkem č. 6/2021, zpracovatel Ing. Marie Pechačová,

Pan Neckář podal dne 3. 11. 2021 písemnou žádost o odprodej nebytové jednotky č. 67/101 () velikosti
15,60m2v domě čp. 67, včetně příslušného podílu na společných částech budovy a pozemku parc. (3.
st. 922, zastavěná plocha a nádvoří, ve výši 39/18610 - viz příloha č. 1.

Nebytová jednotka č. 67/101 vč. příslušného spoluvlastnického podílu byla vymezena dle zákona č.
72/1994 Sb. zákon o vlastnictví bytů.
Nebytové jednotka &. 67/101 včetně příslušného podílu na společných částech budovy a pozemku je
zapsána na LV č. 6511 pro obec Příbram, katastrální území Březové Hory. Pozemek p.č. st. 922, zast.
plocha a nádvoří včetně budov č.p. 65, 66, 67, 68, 69 a 70je zapsán na LV č. 6085 pro obec Příbram,
část obce Příbram VII, k.ú. Březové Hory. Příslušný LV č. 6511 je veden u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj. KP Příbram — viz příloha č. 3.

Věcné břemeno bezplatného užívání předávací stanice, umístěné v pn/ním podzemním podlaží domu
čp. 68 ze dne 10.2.1999, je popsáno vča'sti C: předmětného LV č. 6511, právní účinky vkladu dne
02.7.1999. Oprávnění pro: Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram — Příbram
VI — Březové Hory, |Č:46356550.

Nebytové jednotka je umístěna vsuterénu budovy (:p. 67, skládá se zjedné místnosti o velikosti
15,60m2. Vybavení jednotky: topné těleso včetně ventilu -1 ks, vnitřní instalace, veškeré vnitřní omítky
a obklady, vnitřní dveře a okna nacházející se uvnitř nebytové jednotky, jakož i vstupní dveře, včetně
jejich vnitřního nátěru a nátěru vnějších oken. Přístup k nebytové jednotceje vchodovými dveřmi domu
čp. 68 a pouze chodbou v suterénu domu, přes společné části domu a to čp. 68 a čp. 67. Vchod do
nebytového prostoru není přímo přístupný - doloženo fotodokumentaci — viz příioha č. 2.

Cena za odkup byla stanovena dle znaleckého posudku č. 6/2021, který byl vypracován dne 2. 9. 2021
Ing. Marií Pechačovou — viz příloha č, 4. Odhad ceny (obvyklé) předmětné, nebytové jednotky o
velikosti 15,60m2 činí 30.000,»Kč, Cena byla stanovena též s ohledem ke stáří, stavu a umístění
ve sklepních prostorách společenství SVJ 65-70.

SVJ uhradí, v případě prodeje, i náklady za zpracování znaleckého posudku, sepis kupní smlouvy a
správní poplatky řízení u katastrálního úřadu.

Nebytovájednotka byla pronajata do konce října 2019 bývalým nájemcem, který zemřel. Od 1112019
je nebytové jednotka neobsazena.

SVJ Příbram VII/65 —70 projevilo zájem o odkup již začátkem roku 2020, veškerá jednání SVJ ohledně
odkupu byla však z důvodu covidové situace pozastavena. Dne 4, 2. 2021 MěRK obdržela zápis ze
schůze členů výboru SVJ Příbram VII/65 —70, kde výbor doporučil shromáždění ke schválení odkup
nebytového prostoru. Tento bod jednání byl zařazen k projednání na nejbližší možný termín
shromáždění SVJ Příbram VII/65 -70. Na jednání SVJ, které se konalo 14.9.2021 byl schválen odkup
nebytové jednotky.
Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední desce města Příbram od 10.11.2021 do 26112021.
Nebytový prostor bude SVJ využívat pro účely jednání výboru společenství, S odvoláním na ustanovení
5 1195, odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společenství vlastníků může nabývat majetek
a nakládat s ním pouze pro účely správy domu a pozemku.



Přílohy:
1) Žádost SVJ o odkoupení
2) Foto

3) List vlastnictví

4) Znalecký posudek

5) Zápis 0 hlasování Komise pro realizaci majetku města



////ď//f %.

Ž á d o s t o odkoupení nebytového prostoruPrávnická osoba:
Jméno : Společenství vlastníkůjednotek Příbram VH,
č9.65,66,67,68,69 nám.17.list0padu a čp.70, ul. Obránců míruICO: 26472244
Sídlo: Příbram VII, nám. 17.1istopadu 66, 26101, zastoupené : IvanemNeckářem — výboru
Tel

Níže podepsaný žadatel podává tuto písemnou žádost Městu Příbram,zastoupenému Mgr. Janem Konvalinkou ,o prodej jednotky č.67/ 101v domě čp . 67 na nám. 17.1istopadu, Příbram VII , Včetně příslušnéhopodílu na společných částech domu a pozemku, za cenu 30000,- Kč ,která je uvedena v přiloženém znaleckém posudku č.6/2021.
Výše uvedený nebytový prostor bude SVJ využívat pro účely jednánívýboru společenství.

Společenství souhlasí s úhradou nákladů souvisejících s odkupemnebytového prostoru.

K žádosti přikládám zápis ze shromáždění Společenství vlastníkůjednotek Příbram VII, čp.65,66,67,68,69 nám.17.1istopadu & čp.70, ul.Obránců míru , kde byl odkup schválen.

Tuto žádost o odkoupení výše uvedené jednotky stvrzují svýmpodpisem.

v Příbrami 3 *“ 30 37

MgsgĚÍŽaĚÍÍŠĚ-Tmelář předseda sw
„&'/ď!Žw/Vď/

Počotisn'lD šl _ aoručenéhoage:o 3 _M— 2021 “mm“

:ĚDPĚQÉMÝCVIEÍUOŠ %
//

ÉĚSSÉTHÉJŽTLŽŠŠĚŽMÉÉ. . 747“ ..

/



ZAPIS ze shromáždění sgolečenství vlastníků bxtoxých iednotek Příbram
7/65-70 ze dne 14.9. 2021 od 17.00 hodin

Zahájem'a kontrola účasti:
- shromáždění zahájil předseda výboru pan Neckář a konstatoval, že jsou usnášeníschopné(přítomno 50.66 % vlastníků (37714/74440) — víz prezenční listina)
Stav F0 a schválení účetní uzávěrky:
- k 31.8.2021 bylo na F0 celkem 3 943 062,74 Kč, spořící účet 1 320 582.75- účetní uzávěrky za rok 2019 a 2020 byly schváleny 100% přítomných vlastníků.
Odlmupem'NP (sklep) ve vlastnictviMěsta Příbram v č.p. 67
Vlastníkem tohoto nebytového prostoru je Město Příbram. Přečetl přítomným znaleckýposudek, který výbor SVJ obdržel od MěRK Příbram. Tento posudek byl vypracován dne2.9.2021. Odhad ceny na shora uvedený nebytový prostor o velikosti 15.60 m2 činní 30 000.-Kč. Jedná se o cenu obvyklou. vzhledem ke stáří. stavu a umístění vsklepních prostoráchspolečenství SVJ 65-70.
Dále vystoupila paní Sýkorová Pavla. zástupce MěRK Příbram a vyjádřila se k předloženémuZnaleckému posudku. Rozporovala velikost nebytového prostoru. dle jejího názoru se jedná ovíc metrů. než jak je uvedeno v předloženém posudku ze dne 2.9.2021. Dále informovala
přítomné, že SVJ musí sepsal žádost () odkup a předložit ji ke schválení na Radu městaPříbram.

Poté se o prodeji rozhodne na Zasedání zastupitelů města Příbram. Součástí ceny je dále tzv.příslušenství k ceně. 10 je zaplacení částky za znalecký posudek, sepsání kupní smlouvy avklad do katastru nemovitostí.
Nato požádal předseda SVJ přítomné vlastníky 0 hlasování o záměru odkupu shorauvedeného nebytového prostoru s tím, že přítomní vlastnící pověřují výbor SVJ 65—70k sepsání žádosti o odkup nebytového prostoru na Město Příbram a k případnému dalšímujednání o ceně s tím. že souhlasí s příslušnými náklady souvisejícími s odkupem nebytového
prostoru.

Nebytový prostor by byl využitjako místo pro účelyjednání výboru SVJ.
schváleno 100% přítomných vlastníků
Rekonstrukce sklepních prostor
- předseda navrhl

prostor ve vchodech 65-67 a 69-70,
proti byla (4%), 96 % přítomných vlastníků odsouhlasilorekonstrukci sklepů
- v č. p. 68 jsou rozbité sklepní dveře
Žádost o opravu všech hlavních vchodových dveří. Jsou poškozené od slunce: Část dveří nakterých jsou umístěné poštovní schránky. Dá se do plánu oprav.

Diskuse, závěr
- Energo Příbram nabízí SVJ vyčištění teplé vody. dochází k zakalování vody (jen proinformaci)

Pan předseda poděkoval přítomným za účast a v 17.30 hodin shromáždění ukončil.

Zapsal:

Zasprávnostodpovídá:

„xf



' ' “*_www-whv .; (_ _ _
/

*

'71 .
/ . „77/ 240 „' J '

\.__ ,_ ,

" .:: _ „_

. „ . .:T—'; 31%%, 't-"í'a-í ,
i( _

>“ * ' ,' _ř-v . .-—,_-V_"_*- '. (_l.\ __., _ . __„L ___, _ _
Ěc'-W | ' \ r_iI' ' — »qu—

' ' ním '":“W.t“'—" “'“ * - .

. „: . _; ;: . w“ »ma_ —. .. „—_ „„ „,.
'- Či ». ' LL,? ŽŠ" » ři: —- * '
; a_- »7—.:_ 15 ,. '

.w“< í_ .;r
-

-; _ „.“*“ ““"“—"' 171% , . .
„pršw , - „ .

.
' “"—f'— 7 ***—f „wg “ '

:'"5 v . .
já
=?

'_,7_'._'_.'_

.J : a —
__

.

3.5
Í . . , . ..; —"““'\.__.„„ „' N—-

1. " p_ga' “.r—.r =.... _
j

, . ťia-r" ';; : *t, .
„ ,_____„ "“>-"C ':Akv.

' u'ív;=;„;;;:Š;-Ě'f!3 ' ' ' “f, -: ' ,;——.'„':-:! am - ' ' ' %
Í . 1545:

. - —— . >=: ' íme! „,; " '.-' .,
._ _

'
: ,. 141%.: "5.9 ", .: .

. - _. -- “» .“u't' *. ...“ “""; . 4 ' ar .

;; 1 :.— 31.5: „z „, J!; ,
„.,„í „„ „5,5 _. ,. , A _
infomat „ - „*,—.

„ „135% „pw 5155.35 .! „I—23:5 ,
—'čr$\1É.Č,I'_-l'4„txr_.ňf ,j“_ \ , !' nVÍ' _. »;B'Džř . „» r:. - , , q; „*xt ; wcag . . „ _—__ „. „
i_m'fáiúóiz; náv - . — . ) ji,. „\;—',; '
W'AŠŽŠÍLN'Č Í“ ,

' \ '
L .

' 4 'ÍLF aařůg'
g_w-„g „- _'r | "Š. „ , : ,; _ JÍÍÝČ'H , o

;'.'w “ív“ » *," * U
""M“-"3.155

“
.

(
- .

:I- ,_ . iva.. :?,
';

_v _,z „» _ _' - —- » .? .; ,. _ _ , . -' » !? “.n-„g » ...-„_ „<A
- —

'w- '
_ . A . __:J. a..? \

--4,»-. , v - : '— : , ».
. » : ' - „ „., „_ „_ , _ _* _, . „;;- = + --»—. “a '“
.); ' .< ' _ „'v ' ; „ -

JŠiAJZy'-4'
. ". \ (A " '

. »
___ _ _;_' _, :.__5_„ <, _('_,.,____ _.

.
_|

_
V "_ g'g__“__“ ';ÍF— ' » ' ' . __ .“

.a. _ ' \. v. „ . „ „ 335
' , ...V . _C._ __ _ -*

, '

€
,' _

' - -'- .: ..u.

"'— ' ' :. ..,Q: .;.: < ». „.,—q »-' ': tw.- .L 1-4, „'N :*W"A _ ?“? .
» '

'JZŠT?!!ZH3_ , .„ŠŠ"Í' . 'Í-sz':
"

„
' ' '

1 W„, „:__.:-"
' 21.3, g __:.x3 ..- 'r-„ . _ ,.„„

„,;-_ _;xťb'm

..-.. __ .. ..
<. '! ' _

. ,_'- ;. "'t-x,. _

_... ___ »,).w
* " "'7 „o.

fw... „___,_,

„57



/ ,

A

_.

,Í

./
.

“4
_ .

*
_' \ _\ „mam.q . = fl

_.. . .;, „* ., “5.5 —. -—'._.* “. ,a". . - „ „ .
.
l_— 4 .

' _

'

'
jj ,„ „„ „__ _; _ \ .

"3%“
_“_' _ _3_

\

[ i
. - \_ “,'“Li' \ '
%;, “vs __ „fn _ „'
1:25 ?I—Í'- _L _

\

a.; x;: „j *š::éz-v i'— ".'— - +3; r-f'x—W ,. !.
"“V—“€:“ „ . ,r.,„;.» :*
x
ízzťgřsqú 1; $%; ' n '

\. _fo 7.3: _: :_D —_= \- ' “\ "gifšcťefaší Ši , gf : '
'

tf'rič-ů'fí'fzfňš í' ". -.— F1 \ \
'

, „ff * -
; '. '

„_ _,. ;\ _
' \ \

. ,-_: “\ r. !,
' ". '

' . - —\ c. ,. , :

“„v“ _
. , „ ,

iš "? \ ,'
\

. ] **. '( ' ' '
; . t,., =_ ' | ' -
\_ _ »; \; vv

„$- r 34“ \
%

.
:___. \;

_: “7%"
"'; 'Iu; ' e '

_ . _. \;.
._ _ —:'Ý_;

. _
' : ?

__
\

_1 __ _
__ _

„v
u,? „_;;; ;“ . ul.- '
___„g'\. ' „

___—. \\ vf.. Ž
\ ; J".I'ŠÍ

_ _ . 5-7; P!

. _ .. . _ ; . “»4;- : . „15 .m' '—_"'í“'.* . -;<- < ' »= =. „z ::.-515?zušzgxl-f:&gt;-af— “.Na-' .,. \ ' „f
»

_ _ _ „*.'—13.3 ;.__ „. _ „ \ ., .——_\ ___-» ».v._ NT,; .—_ _ _' » * — . . "1M *? - „:s—_ *na ““$$-. - .— - \ ,: *““**-%?J:f.u.\-.u\»;\»„f—M==f:„\W - & . , ,
. .*f-Řarj „

d;gg_
_ —1-—„-—.;.\

am
.ť—JŠJ;__ ;__ , ř' _; „ “== €,; .—-'a\:*' c', „ . “v » '\ .“ * —* „: p; . . ' “.=< "'5'1't\ — ,. . :

-

—- „ .„ M*fifífáisf _., “==
_ _ . _, _ mj> i.-M'.,ul _._— :,vg.—:!1_v=;_:€ „___—__.:_—__ -n, _ ,___.-__ .?_,43št_:,„r_1r__(_71 _. _ _ 3,4._,—._4„:a"'_— „„ ;., v:! =
. . . .\ " (Ř 33'“1!3._Č.1:',";»53_7 ,; "„Tři" “***," 13k- " (I' ;).-14 *_

“
""; .- .— „' '- : : ' 30. staťux—Wzlsgx_-_.L.zm ““$$—"55395 -. *“—'.."'FJ“'—*+ * '

wqu -. .. „„.wngw, . _ .ť'ťsfvwe „_ 'i'-752455.:<_ _."v av“ *'J
' “:).-"u : * * ". '. " * » .2 'n'" ?. ? F*fÝ'Ž—r— *.

tun 513,75“ ?! \ ' " ' A; ' a- V“ - " “* ' * ". '. <:. :, “, >l'b'5J' &;. fx: "" „(čip

r'—;\T;' 'š1'3,<ť=":,=-'.' <:; '_.r_1. .? *.'. ' *-'\ .. _ " "'“—153.4“- ířšťč? iř'šmř'a“ -„ V. _ __L.____ , ..._.___,._ _„ . __ .„__.__ r.. .—-— ' ' .
fr * I'v— ?' “311.36" -"-__ T.;;,-_.;f.*.\..—.c.;„_.w\'.t-—_-'—.'»—s+ _ _ , , _ 't „*'h

“,
„ -' —_f »

Ř'WÍA'A"
" ' * '“ '.';í'v3<'x\_'f, “4 _ J_C! ý

"
., Š's'u.

\\ , .g , », __. „. _- ,a; . .— _ ' _. ..a. . , &'$-'. ___ ...,„ngr „
!" CŘ...

— . „A :.—-r_'.-' --_.... -. ., w:"w „ r'a4 wu . fw
, , _ 'Č'jj'l'h __ __, _____ __ _\,._.___Š_,__ _\ __._..__ _ _,_—_\,___;___\M %_ Ý . _ I).. _ „___ ._ . „.. _. „ _... ._._.„_... ;;, v ;r, A _ - \ ._.._ \
:! 45.55.. “,t „___ .:" „'„_. '„ -.-'.v ..'. f

+\ . “ -' . ' \ ? . '$" :::—15“ 32;
' =- —

l,.a ' si:. /\-—-. *:. -.-- - .- ;' - - >— :1;-' 5-3 „.“ "avia“r. A., _ „__ „_ _. . .. ___—.. . . .a.. _ _ _ _. :.,
af— '.

;
":grÝr'í'ĚSÉÁ'j .“?

*. ' l':.""_ ? .- '_.i;_„'..' ,. . . .; _3
' "'a—' ;.' “*na—%—

21.1' “_ ":.-:?:“ J.;iť';—í' "J. » ' ' .'.-'.'1.'- \ l"'— *.Ž;-..'.í.Iť-A—iv$ l're—24řxf'3- ' ": " “"%ď'g—ÍÍ'Í
_, .cn-č.2. *Mku'J'QŽÍ'T_"

.. —.A-._-I-—---o---Jn
___-\ ___“ „"K“—L.," _. __? “)L-31,25:— __& :'Íšdiiif._-'. „, z „\, ', _ _._. ' .: 'i'-' —':-.'..'.»*-..-'—'.--3-J“.:

.' ' '.j. -.—1 —,_,"'_ ** *
5 ' v;- i—. " . -\ . - ,_. 331_4:_,;..';,;.'\:Íf- ?.; :'"i'-—“'*,.'-Š ___-„___

_L _“ '-" (, ,' .;. -. . -- “*.-'. .-'."_.' — 457. Ý * ._. „__ - . __ _: _.\„,— "*rf »;f _-.. " _;-

ý



; Áť-x *; ., 15.,
i

1“ * “ *?
“, “: “;.: yŽZ/Q/„f k/„Í/

.
, /,/ ;], 2/5 ?. _ [)!/<

*“ ' "
' ? ": '

,z
: $%. &$,

.
f)
' í/Č/Íí//

**. . „
K- *

,
*

'a. '. _
Í

. 4
' .. ď

. z
. . A [ /

—;_ „ =, , /„
_ _ „*, '

WMS „,'ch
. / __

.
ix

|_

-
. Í.. .

_

V

*; 'h-Afw ' gn » r; \ _
“- ; - . 1,5 € _-

'$.. ing &% "'í' J." \: “Č , „w
.

. -- *_ „V'
"; ““*"“

a i :“ . *
' ! ; i ' ď.: ' 7 ;_3.

JŘ “5
'

:ť
\ *

._ ._ ! ) ;, “ť
„

„:D. .; v ' " ;
.

_ .A

_. „. _g , ,á „_ „ „, , _
.. í s

(I' * *
' * “j ' €* _

Ě “Š ' * '—=
š

" ' _ : ; g (,
\ i ,

Š“ .,
' * „, .

. .

„. “x
]

_č;

* ž.. *, .,hr

_ .. , f ) .

A

)

“
:).

ý! .
* * ž * _
! ., _ ..,Š _,

e, g ;, *. . '
. .! ':

.ý
=< .

f***
' Firma,: -, , —- . _ :

,

*? ' = . a
.: ,: * í-ff: Í'- .. „;;-.Q—u.„z„.í__._l„__„ ,; „ É' lfjá _

'i' ,* '"**"..1_ fMLĚ-Tfi „Pá,l—ť';
ím“ -„ . u

. 't. „ ..;e. * :\"'Ě*;v;,—_ca.fď_ffbhjí Elf; “;.Él'i.
__ _- *=... I:“ .

f; ": . - w Í" ,



* = . ,
"
,;? “,'-

LJ' fL—ÍĚI % “.
17

>
'
Mý “d' % “(I/)] "',/*z

m
' .;; < .s.

TŽ _ š v
..

A
Í _. :? »

'
/ 'i'? -' i

%?j'ýďďý'f JE?
„f'r' '!

.
\ďcý ( ÁÉSÝ/Í

“Š. “$: v, „J

.. —. !

'ší'ď * ". ;- \ -
“

_
nl * - '

Fg?
v ' "Í-_:,.-'. (“k-'

. . . L“
%; : .

'
. i í

*. :. 313;

„.
3.2;

.
„ p

;;

. v
.Áfížpi;

.

AÍÍŽQ

.

.
" “ '_-_ “\“-ffi“ ,;

._ -. „“*š
=.—» ..,. . --'=„.r . - , * ,—"L»'L—rv):*."._'w, ,..,

% 327135 TLFÍ"WÍ \. . _
.?
„ t..

“ ;" ' .
' ' '



/
."

'»

„* /
"'J.

'

. "“ '

„f "
.

__ _ __ _
.___.„..'

'
„,;-» ___ „ _.

?:. s -* . - f_Wý &%

Flaw**,; .,._;_f
*

,
' “ - ' \ -'

_ ._
*

h_u"»t-__.—_. „ __
'

.
> “ ' »

; »
__ „\ j'ť'hul'ír:—A , _“ . “ - v

'
. ' *

. ". - '
. ' Š'. ..-_* .=,

'
, .

'
- '

., íÍ-"<' l'-7“-':Í.:“
, "

.
" '

,.
" " “a“:

„ ' » “* . .
'

\ =**:W'Q1' „*

| * . ..\<--<—iai-,v„.—,»-=yg“:rš»- „* » ' ",'-\ '
, _ -.': ygň'd', .;. \. \ » .- __ A;,vo— » “

, >_ ' ' \ „.“ 343.31 »,;f“ 5—10 ? “ " *
í _ _ _ -____

.
ŽŠ? 'J-"r _. —i

u '
!:QŠLH

|

; „_.ge— €*
'“

, “'„g'fg - im
5 '...Xh. \ -

_ _. f,“ .;,2 Š.\„» .- > „\ „gif
; , '- ;;.u .„Ž-L \ “s .— .“? .;

»„*::. _ -.- -.— .'\

. » * » “1.5“ " rá“ “"—- r-

_ '"1_!_-_;._- __ ',1'3
- (%:-„3 „ . ,

„ „ . “i'm '-1 .“w ' (; datu» „.; „g. » rr — 1 » „.
. l _ .: **_ 1,255. (_

' '
“$$)

1 „*=-ušlý“ ' Í*—- ZŠ:) ' '

\\ “.*.—*= f " bm? '
.. » . , :

z .. 'š-I 71“ . . ““*"-" ' ."

_ Ě
. _ . \ __ ».\..'._<“$;í";

'
iglů;

“"I '
_ . „ » *» __ .:

\ \\ “* . f . » “)*ĚSŽ) .rt)
. %)"

L
- \ . ' “ygg :, _*ť »'

v w \ . \ _\ 53-314. ; *.
'

: '
rv.. ..- ..; » ...—'..

' 'Í- 7.1? .č “: : v
'-— „„ .... - %"; » *

_ »»_-_*.* _. , *? vw _
- 3,32 .» 4 *1; “."

. _ „11330 % '» —
. -\ '“ ,? i *

113% _
._ —'. „ _" L'řf'l—ípL

' .

_ _ . ...;; .
\ \ . _ (Í '"—

'
„ 'b—

\\
\ _

__ \ ./ \

- ,' ..)! ,, . . „z: »
__ _ _ ___

*_y,
__ :*.-

-»-. ., . \ “.= _,
' *f*

_ | » » '—.
' ' '

a _

1 '
A , '

_
/7 —„ -*' f,

'

V'F1 _

*
'_ v “_1__ ,

.
_ _ _„ -_ _.nf'

* :A_

r—

t
.

'
» v

"
» &'$; Pl?

, Čj: \ ,

_
i . „, . * . $"" -— '“ :

.
.n ' . . » ' " '“ “
_ . -

_ ' *
. _ _. _._ , _ , ._

.
_

.— „_ „.
* V

'

. -. _ ... " V * ' *

„, __ :* v » » "

,r- Ája? _. ». _.
' *

„:uer- 9%“
:! y' 3439"
»" .. 'n'-"'e

'

vr"
» v

.- »

Ž,. _

' ? .ř-
v

»_ x;. \\,i—ÍŠŠ—Ž“'"sz .. '
= , . \ \ \ »\„ _

. *. .. » << . \ +0" “*"-** * “ ' '
**\,„, V . „far, mnozi <» -»1».;*.». » 4.11**_._. „ „.g ; ..,->>., v- »» , ._-\ .\

. . „» . . », » < » ». . . . * „_..,.„ mw - \ »— " ' * “" " » — —»*'—""' f ' """—"'“

“*“; :1>.;--.—„z,-,<n;»—.g= „&%—* :» »».— ». 1— „a . »“ %“ '.w“ :“
„m ... s.—».— . »= „ - ' " d'in- —'»'* =. * '»' >"

ř'*.í:'»_. \.Mn' *“,az: _“ * _ \ *:" - ' :* '“ \. “*“..le **Wu,"
, _—_ » _ V V . r,..v; ' — __\\.'-__ "..„ ší

1?
35%“ '“:1- * » 'l'ířš— ,5'

_'.-._-;.„„u.' _»'_'
..,

_ __ _
* 3531 -» „ . *! ' * * “Ě“ '“

» , _,1— _. j_\v*_ $$$“
' a



1“- ' .-
. ,! '

'. » v _, _
/ ?

. v_ ;i-v .- ' . l/č-Áfďý/W/f %WZ&„ .

\ —
' „.

'
+5 ;

„ ; 0.
$ 3 ? 1
“k '; .
í . - -' “ '

' ; 'ť :?) o '-, &'; ( 7, _,

V
V |

\ . „ .: f 5 z :- _
_

v ,
' ( (i \.

. . :

: "
l

* » *.
'

Í,— : >

. : : i. ; , <
4 _ . [, l_;. | ;

'
* y,

:

v
a

l
:

|'\

|

.. A

'

= ! '“
.

,

E
,.

: *. š? ' a ' ;
. .

!
A ..

\

;?
». . !

\

'

5 'i': Ž
3 , \ 'ji .3

. ? M: šíp :- : * _ .;
: i k ';1'“ '! “ '; * 1 '.ao' ;

\ n," š.; “ Ě;
?:“ 4 I .

»;' 755.35" íš; i w Ý;
>_

\
. i * : ". Š

i
! : -

' 1:
A

. __!
.

114! ,. .lw'ž
'Í'x- '

_ ?. Ž ' .
„] “

.
A

.
' *“fň

\
J '

>
\ A— 5 = - ' V' '. " " dv.? 'i'—Ž:— a : » i . . 4 , way:

f "*“-" . = ?T
,

_.
“

a ,  *?

wg;
» -— - - “*

'i'; *: „. a; 5,355- ; ŠŘAŘÉ ŠÉÁ* “—
:*

' .$M_,š?.*—'

.

*

...
\

, . . , - _ , 7- — , , A .. .. . „_„ . _“„v'
“

,.Í — " . ;;..Č-
'

., „' " .
v

'c_;

!



i :.

5.
| . _

%] ..
v

.
. _

..

,

!—
„*

- \
. ; _.

> .
. , _

l
, .

. 3 _ :

.
_; _

$%
,

. .
mmm

' * '

, _ “ig"*“ _ .mwmrwuym— ' -
'

-
' 1 .

.

' » „x. . _;
»

l, _ ..
_

'
'

. '(.,— :
'_

.
_

_
_.

L ' .
\

'; ,
- 'lA

'
' _ ':

il gi " :f/fďll;

&
»

' -
"

. 5:53“ Šíť-val
- ' :» '

f: __1!

;

'
.-

'
13.1“ *, '.

. . . __ _ .--v . . 4 .
;"

*
:k

' " ' ' » '" . : .".

sí—írqr * _ - . _ _ ÉFÍ "\3

'J "'
_

'
!

-.'.
'? v“ , :yvg-ÍĚĚJ

fi., "._-.»_ ; _ __ _ . nj =* _ .;?ng !

„„se ;_,v_'_„_ _ _ , '( „ _ . :, _ , .:!v, .

"f. "ně; :,4 .
' _ _

__ „
* _* » 3.13“ '-

v ;, ," ;___
- ' »

„..?-.mn ,_ _„
1—-A

_ 332956.
„%

"""-* * 9— 3-5" '
' _., "J" + ; TL“ &'$;

_... .
— _ .

' ' . .. 51,1; *

*'íšbů..ř-"-" .*i'?
' _:. _ . . , „* “i_HAQ-Iůfz-J

„!$—'"" _ '*—_-n-Lr- < — ' .
' * : '

220; cgi?

:? * .:_ b'" : ; . ,. -. _
* . '_ * * _ :1'2' 4. .

[“I]

„% _.%='_*;_v_-,;'„4
= “ * ' v » v '

._ „ ", „ * _—'_ 4» "l., “ŽŠ

„__-'? (ikkla—faqu ' vhání * ' , * .5 -„ diki. giga .' Říši:

'“" n'f . — - = „ f.'“"íí* »,. _.

'“. “,!—ŠŠÍŘĚ'" ""-„ ; 'f..!**'-_'—'—-__'-", '— ' . „
' ' ** ",k'nířěffř * 1;- "a_ 3->1-_vzf- fv. '1: :“j-fy fi.?

“MK> *“ *, ' *.., * ' f . * - " ' * .' * * "““;išfi'čí '
'2 "13330" '- “

*“"351
štaf; *: „„v-„„ > > _* ' * » ' . f „&&-“šf—Híf ** .::—*f*;ť-ffvrť- *““ „:

šálu Í “i ' . * „ ». _ ._ **;:<.='-*,—i_.f ŠŠŠ \Ww;

""“
" * ' ' * *- * * * :>.: „7-4 mai“—

. „. l???; ;Íkí ';“r': ' ' »., , : , * _*n-„Š'ý

* Újfzí-mgřř'ůt „J.__'Ž,'—*_„* "; * =
7
. ** , _ , ;“ Í.7'3?'*Š2Í'+W.W

434335" .;%&í&?>_ “*r" , ' ' ' ... a 54.315;
M—"“\r'*'-.;a „* “hlen

—..„— _ „ _-—_-c, —7v_._u+-„

.*. 553/2.: .=; mávl » .*.-. * » '.f. "* * . = ;;*-';.„Ag:&yx,o'—-'f- ."
F lm : '"v'k".'*?azřxi;eť4„

' sd'wf' > . - _ „ ;. '
__ :_arrť ..“;ng-ria—É'F-L—z

.;sxq—É. __ „ 5.533"
*. v _ , _ “*N ; :; _ _ 45.5 „...___u_ ___., "\“Ý'qsbňíf „A „___ „»

- n;.f' + „ =__-— .1-;— ' . —;'*.T . - .-;.;»
Šiša; „3:05 %?ši'f' 3. „š ?“ ;;? “* . ** :: _ , > —: iš'č'Ž-vaá „ ŽŠ F' *r',
ygg; ;?-_.;__'n »; _. > „jA jyfa: „..?—;

>- hri—M'L' *) ,- » _ . "Í ĚTLF" \'ř'
, ._- _ gf.

_*)fu -_'_f_._*." 32,435; “:. **,-1, „_ :: „ . ."
' „*::, Q-Tás'fi' -*j*» *— í*»_„“*-.Ě.ÝL ',

-;_1*f_*„"_ w, . : > " : ' - _R-j't ' “z; :anarčzrft-fau _"- -» *

„*t—?“ ŠŠŠm.?- : „39% ' $$$; sfáQÍÉf-ĚJ“
v ". _čk'v' »' > “a' -

' '. “.“ ,\*. „' ' '
,? "— »,Jr..'_,.

*f*-“\ “* .. . „a Je- “fu- . » . ' -:*-: í'77"': šáh , ggg; „;
< ..

3'" 3' '- .: * ' *“ _ i —“—'Í>:'-t.' .;; '“ '
, '. '- &$, '5—4- " ití, „' .v 221 „=, '<'

1.73— ;ĚEÉKygŠ—f “gi „"A „*=-á *. g_i“
g_n. . . . „. ' __» ::; ',jžtš'gĚÉ ' '4 3.3% \,\!—QÍ“—„_f

"* +315 wfqť—ž—b 51- “*:- * Í“ ) - ,*1„'=** “*" )$%—š. “Riga, “NĚM .— .

í>>*;?%„'$'3'1=ý'ww?=l"
*— “ * * “(.—': -v.“,-':;-s„—,*=.'x „ a,"„ťřzfš „!$-*; Algš—Jí'

\Lf'v ;;- __ a .. „: :, :?:—číně <.; „
*“ (* „5517347 * fv; —'-_ . - <“ __— ,'.-'* .;“

_
ÁÍÍÉ',.-Ě0vhyl :?? !%„í<%ŽÉ-'

1.15.. i \ f. ""*""53i'1'mč—ÍJJŠ-„hik3 _ ( 4,1.,1-M4tíi
-- .

* '. »"f'ĚE,—- *= „ÁŠEĚ '$ ' ' _. “*
:; Tika? „'"-ráfia' 5%" Íf:"3»šf“'2í%„ %“: Ý "'

“13:61— :313'2 „; "Š' “ — = ' 'r'ai fšw—z „ —.;g'-_-;f>€v 32.2;
„__-á“ _ , —!Ě'41*=„“.' . _ _ .. _ _ .; .W; :;iřšfí'“ _,4 _ _

1:55; : gay? “&'—_ ' * ; u '- —' “gh „. *:; =>, „exam “13111“ »“ .
," 277x: " “3253353 -. - „„ » ."- “ mg " " “ Í. M.r1.'.$.'-_;*eí-'*

(. 33? ““;—> “, * ŠL "ř ' :."'r“* . .— 5 „.., ., „..=1'; _.3._'»a—__; * _ __—_A.S_;!—r„ Fifi. _
* =: >“ ví-f' :; i ': „- . ' .f—ů' = :*“— .z „:.;.-.;," Á :awízaww .. >

:! ' <.*1':f"'.— ' “"Si “5:— ť ; _ "; „__ „; ., „ . _ __ graf. „» „, _v ..:. —
, ___ ; u.,__

_ %$ ' -» i s „ ; —' „ . _. 1:9“ .
nav í: "_ —' -* \: „ : + , **.— 'n.

uťqĚÍZ-w—„u . ; ' ' : __ ' , .—»'„._<.-_„+„'-_ —

Ě *:“ 5 ““Z-Gen 'q-Š _ „
' -- í * ' .. „__-y, __ ;ň.

*

„._*
'

„11:55
** - _

. _ _,* .::? .'$_.'/'- .

** * „
:; :? "";-

i _ * **
.,

.
L'“V"_'i:_'"'ý



“„“ U;. . _
“x, \; v “4:22"

'-' “nf _-“'- a., : ». . _ » . .-.. » » . ._ . aiz: mě:.szvšmkag . = / - . - *
. _ _ \simM

* : ' — . _- * ». =-» 1"'
\F'. j»,

' “
„ ':ěx—ší'fgí- * ?. „i '1 *.' _ _- .. '_._ ._ *:“vřll —."" “r,“ _':3' ' “_ .““ * \ ,_»» “*.'—_ “

_ „_ ': „_- _- . k „ ' „
(. \: „%);-' ___ .; _ .:, ..; 4.

.
. _ ;

C'Í __ : jít?“: :_x_ _ .
___—„_fgéžffrš _Š :

' ' - ' »— *- .P" .-.<"- t—1-'.Ž.»--“ „. :_ — .
'

„ '- “.:f ,. “Ě ? izš _. » v- .. . _—
_

_
»

_ ;?
-

tůůí _.._ žij; :.r': _
» . _ :. _ _- '

_ _
'

_ Hi.: ( a;, _7' K?:
“ "»

_ _ »
__ _ _ _ , A g;). tí

? wíčř. '„a „_ . ' .
-.__ . _ „.;

*
u_n! „.., __ » ' » » _“* — . :=.i» 7; '—„.'“?=»'—*9"»'-; : “

'1 ' '.» *) ' 'í - '
.'.'a_ ' _“Qr .! ' 5:55:151'3;=„_ !,
“»“ .»' . .__»;»»»=__3»,- M_v»_+» _ .

“». _“ „ . " „ “.s—54.9 »“ i- “VW » -
1 iv 532%;- _. _ „___ „

__ _ _ __ __. ' |-
“.'-—'f'š?7' _„_:__»___ „A „_ . g_n., _.

. .
» _ \. “__ » \ ", '“_-"_'—' i "ti“ »".

„* r 1 ?? _: “'%'šlmif“
» ; ' %;; _1 % '=___

' '

\\ „&'af ; . ' „ , __ "_
_

„ _ , _ , “,'"t' „g - — - . _ _ »'„»_-.—; »

„ i ' . “1.5%“ ;. » : '" r. » » : - ' „( <=;* ' --1'L\».„: 25.. '
reg? fl" * „ *; ' ' 5%;

„ . -, » » 7; _; - „. » air _ - . „_
' t:. „

' .*.—f'm'is -..a _ _ ašřn ». _ hr_z _ _ ,'ův»„_, . '
, . Mia.; "'\„č. -„ _ » (* .. » ». »,„„„._» » , _. n;..

„ — _» . L,“gďš'afJ'Ýl “'A-»»" * - * & _='=:$».:„ÉĚŠÁ Šúr“
__ _ 4.7). a „'; * \ -

. . „ :“;"Š'Ě—
» " ' ' .„ 2:5 _ .

Í: * “531.52" '- - "" ' * 'A
. _. ": :— . - .., .

PMM— '
_.

313.1, „_ ,-
, ,

„“Vy _“"t"_':_-,Éř' en _
“

_ _;fg'» »;33“ - » aha!
„a :._- »»"fyza - »

. -' ' „33:4 _' “a . _ "
* li »Í'*_- “i\f- .' "

_ hr er —-_.. . zášmc ;*
“»./"> “1“ kg . _» ' 3+Š*ž€r!i » .* _„ 9“ Lira? “

» * .. w.:;'r» mi _- » , » —
*—.„_, Ffi :: -"

'_„j_:f')."—»»-'_ "jf“
' “. „

. '.:š'.:" 3.31: » * , ' .) A"
'$! '

“;;-'— ' ' x
' *

__._. „Š' -\„,_.- _
'

, .
:

J" ' r' : ___—x, » "u, '“> : 'i'“ “S “*“.i;, --» : l—jí * '» » - '
' A4? .? “33 (dv "3 “+13 *.', '=“» ' ŠÍ ' ; »íí'! _ „Š ,“ -'_1—1..—'»v» » ď? „' '.: ',. ,' , n. ,' _ „ _ ::. '

_ ' ___)__ _(»
no,) _ __;»,_„_„c» ,. __ _ _

„» * » _ » . , v*»-= . _- J„» .. ' ' -' “- ».'; ", a . ' '» .“ ř“ * ** " “*t—' '
„a. :'_ .„

»» . ; '» „ *
.f' _ ,X- — ,k? »' „%“-;A - . „ť,— "' :1

ff '.:
' _

-x: \: » ' -. » „
' (, .! '

4 "
; č : ' '

f
» . » __ , „ - »f'ď'nk. ._' * - . -

. ;, __,» _ * '
r-dz. ___. :. . "f_i“ _ , . iq! rl, "

.
_ __ U_m _ _ _ „__— „L =,„ „_»._ Š??fr' .\“».41._ _._.!»\__A : ._ _ _ .

. _ _
- r %)s'w íWÍŠĚŘH „Ša'č—Qc'ha— »» »? _ 5?_tr. .: __ „any ,;..__»:_.— . _. »_.„ _ „ . _ »,„gg—g. r:- »»,„t— _. _, „.. \ ;; _ ._„_-<1»;3_+_» *,muggW-gk * “[:—Ž **,. „_ “. *:t —? N??, M*- :'- .»' J. \» , _ '

» wf'm' '? 59% “lá“ ' "ta? 11111- „-;____.__»_ ži-iězf-rfa ža — ; :
. gr »; m;; Wa;:;šzřizměí'ďři-».šrf—É'mťžfrh uši?? —„.-— ťia-Xi

'
.*ŠRÉ' ":?: 15:3? '. »r'.. — '

„' :“ *
,.'-» 7"- "Ě'n "479" ":“—. Ě! *.' 7 “C:“ “N'

„ "2Q": .- "Š&' Í414—,„'=.'„»-“»4'-„' »! gf„_;.-_=:-„Íě'»w_v„_ —- »-'*_._"»": ». . w . ._ “'s-:— vy“3 -.;. .a „ „_*zz' :. <,.€::„?-_, ff? „:.—);; »» *r- +a _ ». . »_.-. :— _» ' -;— zav; \ „f=„ . . ž<:_"=“.»"»'-_ __ __ .»-—»»;.v:-„zv'.*“-—ŠŠ.„. “ 7—3: šach? " 3? » '» 1€»;*"f» Míří“" ;.»;_»:»= * ! „* '„xn' „%$-5 ř-šg a?“ ', » .(H—» „ » » ' ' »» "liší mísa» .——.._-_ *; _ - „_5. „..-__,3, >„._.. »»! -_-. 5_ :o. „ -- ' _ _ „>-, __»"if'ťar '. 25323 :-"'-'-_—..-řš" ' " "“n'w __ř_» »„ » '
.. ';“ .:"-:f*"' ' !

J" “AČ “Š-Íífí L' " “ " 'i'? “'5 . „ Í ' ' " * 7 '

e:: „»,/'" !;qua; .*Í 'X'" :. __. ., .
* " ' ' ' „

- !



„ r"

, .
'.

*

„
. ..jmť" _,

'_
z

. ; „,a/“"(n',

„,;—'“. .

' '“: ?R.,-
1

. . ,N" ,.,- * ' |

“ * w-— *. * ,' ...a—ť' X,...- “*
//„

. -„„____ .e-nf „: A '
. , , .„„z - ._ .. -.“; .::WWWW AfM&

_, Ir “\\Nz' [;— J/

.
l“ '

:!::f
Mý!

„„ _.__.„_____-_
, ::

.r“ :;
: “:

> "
, í

“(% „“.—i; ..“g __ " ' !
; li MW? "e" ,“ _; _, f " '

< » ďMÁ „..- :
'

*_*x! . ,“
| , . '

i
l .
„
;; ' I _, " '

_a. !t
1—1 +R“

,"
. , u

' . .at.

. | 3
!

ř .-

f ' “v „:.-M .„

_ _
' *f*“MĚ

,' , f " “
fi.;

f***.: -- “J .. »; “nl."
.

' ,/J » _ . ' ' „„ \. \ “' d,. NĚMÝ"
j

“' = ,“ ; . tagy, :gďa—F— »

. i,“ :::: » _ ,; yirm„M:. i , rr
", ,. ',

>
," ., „*“—“.;“y _ _; _

„ .: vf: %ŽÍFWA
' ' " » „_ '_

'
,



%?Wf f

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.11.2021 08:15:03

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pra Účel: Správa majetku. č,j„ 1 pro Město Příbram

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat území: 735515 Březové Hory List vlastnictví: 6511

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (st. = stavební parcela)
A Vlastnlk, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram 00243132

B Nemovitosti

Jaénotky Podíl na
q.p./ Typ společnych částech
C.jednotky ZPÚSOb VyUŽití Způsob cchzany jednotky domu a pozemku
67/101 jiný nebytový prostor byt.z. 39/18610

Výmezeno v:

Budova Příbram VII, č.p. 65, 66, 67, 68, 69, 70, byt.dům, LV 6085

na parcele st. 922, LV 6085

Parcela sc. 922 zastavěná plocha a nádvoří 2320m2

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemov1tosti v části 8 včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

0 Věcné břemeno užívání

věcné břemeno bezplatného užívání předávací stanice
umístěné v prvnim podzemním podlaží domu čp. 68, ze dne
10.2.1999, právní účinky vkladu dne 2.7.1999

Oprávnění pro
Příbramská teplárenská a.s., Ogecnická 269, Příbram VI-
Březové Hory, 25101 Příbram, RC/IČO: 46355550

Povinnost k

Jednotka: 67/101

L1st1na Smlouva o věcném břemeni va 3154/1999.

POLVZ:720/1999 Z-300720/1999-211
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění — Bez zápisu

E Nabývaci tltuly & jiné podklady zápisu

Listlna

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 72/1994 72/1994 Sb. 5 7.

POLVZ:1474/2000 2—301474/2000—211

PID: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

F Vztah bonitovaných pádné ekologickýCh jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemct-ncsc; 35.20 v uzemnim ttvodu, ve kamen vykonava státní správu katastru nemcvnasrí ČF
?azaszráx. „řad _czo Siředcčeiky kte), Katastxalm pzšccvxšié Příbram, kód: 211.

/
%d



/ „, \ “% 1,4. %ďýžČ/J %„???) ;;3453. \. 414 ?_V 11- 51333" šéf? „'. “v „ .„ *_Qg'» __ _
Šé ÚCÉ“

,!

ZNALECKÝ POSUDEK č. 6/2021
o ceně nemovitosti — nebytového prostoru 67/101 - nebytový prostor v Příbram VII, čp.67 na pozemku č.parc.st.923,919,920,921„922,924 včetně podílu 39/18610 na pozemkuč.parc. st. 923,919,920,921,922,924 kat.území Březové Hory(735515) obec a okr.

Příbram

&%

Výpis z katastru nemovitostí » Katastrální úřad pro Středočeský kraj
Katastrální pracoviště Příbram
LV č. 6511.6085

Vlastník Město Příbram

Tyršova 108, Příbram I

Zadavatel posudku: Městská realitní kancelář.
Obj. ze dne 2.9.2021 OBJ2117753

Účel posudku: Stanovení ceny nemovitosti nebytového prostoru
podle vyhl. a ceny obvyklé tj.tržní

Podklady pro vypracování:

Vznik práva ze zákona č. 72/1994

Použité předpisy k ocenění:
- Zákon č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku
- Vyhl. MF č. 3/2008, o provedení některých ustanovení zák.č. 151/1997 Sb,( oceňovací vyhláška) ve znění vyhlášky č, 443/2016 Sb.a 199/2014 Sb.345/2015 Sb. a vyh|.č.457/2017 , vyh|„ č.188/2019 Sb.(účinnost od 1.1.2019).



i

- 2 .

Datum místního šetření:
Dne 31.8.2021 za účasti objednavatele posudku

Nález znaleckého posudku:

Jedná se o ocenění nebytového prostoru 67/101 —jiný nebytový prostor v bytovémobjektu Velkou nevýhodou tohoto prostoru je, že není přímo přístupný, lze pouze přesprostoryjiného vlastníka, což značně snižuje jeho cenu.
v nebytovém prostoru jsou bet. podlahy ,okna „dveře hladké.
Součástíjednolky je vnitřní elektroinstalacepmítky. Stáří objektu 66 let.

Vlastní znalecký posudek:

š 21 — oceňováni jednotek v budově čp. 67 - nebytový prostor 67 /101

nález:

Jednotka — 67/101 je nebytové jednotka umístěná v 1. PP budovy čp. 67:

Nebytový prostor: o celkové výměře 15,60 m2

K vlastnictví jednotky patři spoluvlastnický podíl k pozemku o velikosti 39/18610

Základní údaje:

Poloha: Příbram — okresňi město

Popis: jiný nebytový prostor v budově čp.67
Sklepní prostor v budově vícebytové

Stáří: 66 let

Techn.stav: údržba zhoršená

Předpokládaná životnost: 80 let

Podlahová plocha celkem: 15,60 m2

_/ý



í

. 3 .

VÝPOČET CENY - Jiného nebytového prostoru v budově čp 67
Výpočet ceny nákladovým způsobem, lineární opotřebení

Vyhl. MF č. 3/2008, o provedení některých ustanovení zák.č. 151/1997 Sb.( oceňovací vyhláška) ve znění vyhlášky č. 443/2016 Sb.a 199/2014 Sb.345/2015 Sb, a vyh|.č.457/2017 , vyhl. č.188/2019 Sb.(účinnost od 1.1.2019).

podle 5 21

Nebytové prostory v budově — zákl.cena = 3 800 Kč/m2
Koef.nebyt.prostoru

3,3Koef. Ki
2,22

Koef. K5
1,05Koef. K4
0,50Koef K1
0,939

cena po úpravě Z/C Kč/m2 13 724,--

Pod1ahová plocha nebytprostoru 15,60 m2

Rok odhadu
2021Stáří:

8 roků 66 letCelková předpokládaná životnost 80 let

Opotřebení lineární metodou 1% ročně 66 %80%



i

_ 4 .

Propočet ceny jiného nebytového prostoru v budově čp. 67/101 :

ZCU = ZC.K1. K4.K5.Ki.Kp
ZCU = 15,60 _ 13 724
ZCU = 214 094 Kč

snížení o opotřebení o 66%

ZCU = 214 094 . 0,34 = 72 792,—- Kč

5 28 — stavební pozemek
nález:

pozemek č.parc. st.923,919,920,921„922,924 2 320 m2 zast.pl.

podíl 39/18610 22 320 m2 zast.plocha

Výpočet ceny pozemku:

2 320 . 1 065,-- = 2 470 800,-— Kč

podíl 39/18610 : 5178,-- Kč



i

l

- 5 _

REKAPiTULACE CENY NEMOVITOSTI

& 21 — nebytový prostor v budově čp.67 72 792,-— Kč

5 28 — stav.pozemek 5 178,-- Kč

celkem: 77 970,-- Kč

Vyjádření k obvyklé ceně

Vzhledem k tomu, že prostor je přímo nepřístupnýje zcela neudržovaný, lze pouze přes
prostory jiného vlastníka a na základě vlastních zkušeností se stanovením obvyklých
cen ve vazbě na momentální situaci na trhu s nemovitostmi tohoto druhu tj.nebytové
prostory v podzemním podlaží,kde je nadměrná vlhkost, stanovuji obvyklou cenu celé
nemovitosti ke dni ocenění ve výši

30 000,-— Kč

Výše této hodnoty byla konzultována s realitními kancelářemi v regionu, a je při prodeji
reálně dosažitelná.

Posudek vyhotoven dne 292021 v počtu 5 stran.

Otisk znalecké pečeti imoqfšco Pbd is znalce
(A *s 9 .

1 &
“' _, čovámz _ ' ha' arie 0\?v * — “L _ ! „„ Příbram v-m

*Žšř'am
26
+. 717 33 884

. .
.
,OŠd aw

' '
Znalecka dolozka

Znalposudek jsem podala jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského
soudu v Praze ze dne 1.11.1984 čj. Spr. 139/83 pro základní obor ekonomika
odvětví ceny a odhady nemovitostí, Zna|.posudek je zapsán pod pořč. 6/2021 znal.
deníku.



v /

Zf//ď„%/ f

Zápis 0 hlasování Komise pro realizaci majetku města — per rollam

Datum 1611 2021 —22 11 2021

Účes! Bc Pet! Plntnerl Ing Petr Rotter. Ing Jan Mára Petr Oktábec, Jaroslav Kumhera, VladimírPechar

Omluveni »

Nepřítomen' —

Hosté“ -

Koordinátorka Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Program:
1 Žádost o odkoupení bytove Jednotky c, 101/15 vč príslušného spoluvlaslnického podílu 3563/94736na společných castech budovy čp 101 v Příbrami III a pozemcích parc č 445/5, 445/6, zastavěnáplocha a nádvoří, vse v k ú. Příbram
2. Žádost o odkoupení nebytové jednotky č67/101 v CD 67 vPřlbrami VII, včetně příslušnéhospoluvlastnického podílu

Na základě žádost: Městské realitní kanceláře o projednání bodu 1 a 2 před termínem plánovanéhoJednání KRMM 13 12 2021, zprostl'edkoval předseda komise Bc Petr Pmtner hlasovani komise perrollam

ad 1) Žádost o odkoupení bytové jednotky č. 101/15 vč. příslušného spoluvlastnického podílu3563/94736 na společných částech budovy čp. 101 v Příbrami m a pommcích parc.č. 445/5, 445/6,zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Příbram.

1) Komise nedoporučuje
vyvěšení adresného záměru prodeje bytové jednotky &. 101/15 vč příslušného spoluvlastníckéhopodílu 3563/94736 na společných částech budovy čp. 101 a pozemcích parc.č. 445/5, 445/6,zastavěná plocha a nádvoří, v Příbrami m, Dlouhá ulice. Bymva' jednotka vč. příslušnéhospoluvlastnického podílu je zapsána na Lvč. 10753 v k.ú Příbram, obec Příbram.

- hlasováno pro 6

proti“ 0

zdržel se“ O

2) Komlse nedoporučuje
schválit prodej bytové jednotky č. 101/15 vč. spoluvlastnického podílu 3563/94736 na společnýchčástech budovy č.p. 101, v Příbrami IH, Dlouhá ulice a pozemcíah parcč 445/5, 445/6, zastavěnáplocha a nádvoří, vše v k.ú. Příbram, obec Příbram do výlučného vlastnictví pana XXXXXXXX, bytemXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu ] 247.050; Kč, stanovenou ve znaleckém posudku č. 1/7

1



ze dne 1.11.2021 , kdy zkupní ceny budou uhrazeny veškeré pohledávky zemřelého otce p„XXXXXXXXXXXXX vůči městu Příbram,

- hlasováno pro. 6

proii 0
zdržel se: 0

ad 2) Žádost o odkoupení nebytové jednotky č.67/101 v čp. 67 v Příbrami VII, včetně příslušnéhospoluvlastnickébo podílu

Komise doporučuje
schválit zamer prodat nebytovou jednotku č 67/101, způsob využití jiný nebytový prostor, jednotkavymezená podle zákona o vlastnictví bytů k budově čp. 65. 66, 67„ 68. 69, 70, v katastrálnl území
Březové Hory, obec Pribram, část obce Příbram VII, s příslušným spoluvlastnickým podílem 39/18610
na společných částech budovy a pozemku, na kterém je budova postavena a to parcelní čisto st. 922zastavena plocha a nadvoHv
Nebytova jednotka c. 67/101 včetne príslušného podílu na příslušných částech je zapsána na LV c.
6511 pro obec Přlbram, k. ú. Březové Hory. Pozemek parcelní cislo st. 922 včetně budov čp. 65,
86, 67, 68, 69, 70, je zapsán na LV č.6085 pro obec Pribram, část obce Příbram VII, k.ú. BřezovéHory, Příslušné LV jsou vedeny Katastrálnlm úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracovištěPříbram, za cenu stanovenou znaleckým posudkem, znalce Marie Pechačové, Příbram v čp.
276, znalec v oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí za cenu 30.000,— Kč
— hlasováno pro: 6

proti: 0
zdržel se: 0

Datum: . 11. 2021
Zapsal: Petr Pin ner
Podpis:

Predseda komise: Bc, Petr Pintner
Poapís;

-

////


